Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Kémisija

Central Election Cominission
i Prishting / Pritina
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, ni@‘pmmmmem
nenin 66 paragrafi 1 Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés,
neni 35, paragrafi 1 dhe 3 té Ligjit Nr. 08/L-197, pér Zyrtaret Publik, n& mbledhjen e rregullt

t€ mbajtur me datén 24.09.2024, nxjerr k&té:

VENDIM

Pér Caktimin e U.D Drejtorit té Sekretariati t¢ KOZ

I.  Z.Besnik Buzhala (Drejtor i Zyra pér Regjistrimin, Certifikimin dhe Kontrollin
Financiar té& Subjekteve Politike), caktohet U.D Drejtori i Sekretariati t&¢ KQZ, deri né
pérzgjedhjen e drejtorit t& Sekretariatit t¢ KQZ-s&, por jo mé gjaté se afati i pércaktuar
me neni 35 paragrafi 3 t€ Ligjit Nr. 08/L-197, pér Zyrtaret Publik.

II.  Obligohet Sekretariati i KQZ pér zbatimin e kétij vendimi

III. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 24.09.2024 Kryesues
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M me nenin

nenin 59, 63 dhe 64 t& Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e
Kosovés, si dhe nenin 21 t&€ Rregullores sé Punés sé KQZ, né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé
daté 24.09.2024, nxjerr kété:

1.

I11.
IV.

VENDIM

Pér Miratimin e Udhétimit Zyrtar pér Pjesémarrjen e KOQZ né Tirané

Miratohet udhétimi zyrtar, pér pjesémarrjen e KQZ né trajnimin e organizuar nga
Instituti Ndérkombétar pér Demokraci dhe Asistencé Zgjedhore (International IDEA),
né bashképunim me Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i Shqipérisé , pér Trajnimin e
Ekzekutivit me temé "Inteligjenca Artificiale pér Aktoret Zgjedhorg", i cili do t€
mbahet me datén 3-5 dhjetor 2024.

Pjesémarrés n€ keté trajnim jané :

1. Alban Krasniqi

2. Kreshnik Spahiu

Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 24.09.2024 Kryesues
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KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE, e-paftinve-autorizimere dhems me nenin

nenin 59, 63 dhe 64 t&é Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e
Kosovés, si dhe nenin 21 t& Rregullores s& Punés sé KQZ, né mbledhjen e rregullt t&¢ mbajtur mé
daté 24.09.2024, nxjerr kété:

-

VENDIM

Pér Miratimin e Udhétimit Zyrtar pér Vizitén e KQZ né Pérfaqésité Diplomatike dhe
Kutit Postare pér Votim Jashté Vendit

I.  Miratohet udhétimi zyrtar, pér vizitén e KQZ né pérfaqésité diplomatike dhe kutit
postare pér votim jashté vendit.

II.  Vizitat do t& realizohen mé datén 3-12 tetor 2024, sipas agjendés s¢ pérbashkét me
Ministrin e Punéve té Jashtme dhe Diasporés-MPJD dhe KQZ.

I1I.  Pjesémarrés né keté€ vizité jané:
1. Sami Kurteshi
2. llir Gashi
3. Ibrahim Selmonayj
4

Dy pérfagésues nga Sekretariati i KQZ-sé.

IV.  Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.

V. Ky vendim, hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 24.09.2024
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission

Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 59,
63 dhe 64 té Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés,
nenin 21 té Rregullores sé Punés sé KQZ, si dhe bazuar né nenin 50 té Ligjit Nr. 05/L-031
Pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, mé daté 25.09.2024, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Korrigjimin e Vendimit Nr. 01/1694 /2024 té datés 24.09.2024, pér
Miratimin e Udhétimit Zyrtar pér Vizitén e KQZ né Pérfagésité Diplomatike

L.

I11.

IV.

Prishting, 25.09.2024

dhe Kutit Postare pér Votim Jashté Vendit

Korrigjohet pika Il e vendimit Nr.01/1694/2024 i datés 24.09.2024, pér
miratimin e udhétimi zyrtar, pér vizitén e KQZ né pérfagésité diplomatike dhe
kutit postare pér votim jashté vendit.

Né pikén II té vendimit, korrigjohet vendimi ashtu qé né vend té datés 3 tetor
2024, duhet té jeté data 2 tetor 2024.

Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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